remoção de equipamentos atuais, fornecimento e instalação de equipamentos novos nas dependências do 
Ministério Público do Estado da Bahia, localizado na R. Pedro Américo, 13 - Nazaré, conforme condições 
estabelecidas neste aviso e seus anexos. 

2. VALOR GLOBAL MÁXIMO ACEITÁVEL 

R$ 83.600,00 (Oitenta e três mil e seiscentos reais). 

3. RELAÇÃO DE ITENS E VALORES UNITÁRIOS MÁXIMOS ESTIMADOS 4. REGISTRO DE PREÇOS 

Conforme ANEXO II – Termo de Referência NÃO 

5.  EXIGÊNCIA DE 
AMOSTRA 

6.EXIGÊNCIA DE MODELO/MARCA 
ESPECÍFICO(A)(S) 

7. CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

NÃO NÃO SE APLICA MENOR PREÇO